
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 28 октября_ 2021года № 256_ 
село Звериноголовское 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 29 декабря 2012 года № 487 «О муниципальной 

программе Звериноголовского района «Трудоустройство 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от 

учебы время в Звериноголовском районе» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской 
области, Администрация Звериноголовского района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 
района от 29 декабря 2012 года № 487 «О муниципальной программе 
Звериноголовского района «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в 
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Звериноголовском районе» 
следующие изменения: 
1) В абзаце 8  раздела 1 программы слова:  
     «-     2022 год   -  35 тысяч рублей; 
      -     2023 год   -  35 тысяч рублей; 
      -     2024 год   -  35 тысяч рублей; 
      -     2025 год   -  35 тысяч рублей.»  
заменить словами: 
    «-     2022 год   -  50 тысяч рублей; 
      -     2023 год   -  50 тысяч рублей; 
      -     2024 год   -  50 тысяч рублей; 
      -     2025 год   -  50 тысяч рублей.» 
2) В первом абзаце раздела 7 программы цифры «357300» заменить цифрами 
«417300». 
3) В графах 11, 12, 13, 14 строки 3 таблицы раздела 7 программы цифры «35000» 
заменить цифрами «50000». 
4) В графе 15 строки 3 таблицы раздела 7 программы цифры «357300» заменить 
цифрами «417300». 
                                                  
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского района». 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Звериноголовского района в сети Интернет. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Звериноголовского района. 
 
Глава Звериноголовского района                                                           О.А. Курочкин 


